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PROTOKÓŁ NR 10 / 2007 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  25 stycznia   2007  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie  12.00 zakończono o 

godzinie 14.00 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 
1. Michał Piechocki                 -  Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                     -  Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                  -  Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski           -  Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             -   Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 
6. Andrzej Sebastyański        - Sekretarz Powiatu 
7. Danuta Królczyk                - Skarbnik Powiatu 
8. Mirosław Kaczmarczyk     - Kierownik Wydziału Oświaty 
9. Anna Bosacka                    - Z-ca Kierownika Wydziału Geodezji  
10. Wojciech Kotarba              - St. specj. Rewident Powiatowy 
11. Radosław Kubisz               - Gł. specj. ds. Komunikacji Społecznej 

     12. Mariola  Substyk               - protokolantka 
 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag                       
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia  18 stycznia 2007 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami  

Zarządu. 
4. Przedstawienie harmonogramu kontroli w roku budżetowym 2007 do 

przeprowadzenia przez St. specj. rewidenta powiatowego oraz informacji 
z przeprowadzonych kontroli w roku budżetowym 2006. 

5. Ustalenie szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat 
wągrowiecki w których zostaną przeprowadzone konkursy na stanowisko 
dyrektora. 

6. Ustalenie kandydatur do Medalu Komisji Edukacji Narodowej oraz 
orderów i odznaczeń państwowych. 
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7. Zapoznanie z propozycją przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin                       
i Powiatów Nadnoteckich . 

8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Radcy Prawnego Izabeli 
Napiecek do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego przed sądami             
w sprawach spadkowych. 

9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
10. Uwagi i wnioski.   

 
Ad 1 
 
Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag. 
 
Ad 2 
 
Przyjęto  protokół   posiedzenia Zarządu z dnia  18 stycznia  2007 roku. 
 
Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w: 

- spotkaniu z Burmistrzem Miasta Wągrowca, 
- spotkaniu z delegacją  z Ukrainy, 
- złożeniu wiązanki kwiatów na cmentarzu Nowo Farnym  w Wągrowcu 

pod pomnikiem ofiar wojennych w którym uczestniczył  Konsul Ukrainy, 
- we wspólnym spotkaniu z Burmistrzami i Wójtami z przedstawicielami 

służb, inspekcji oraz Ochotniczych Straży Pożarnych , 
- spotkaniu z dyr. Jankowiakiem z Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu             

w sprawie  linii  komunikacyjnych, 
- spotkaniach z Dziekanem Politechniki Poznańskiej, 
- rozmowach dot. budowy chodników przy ul.Berdychowskiej                           

w Wągrowcu przy nowo powstającej stacji paliw „ Orlen”, 
- w rozmowach w Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych             

w Wągrowcu, 
- w uroczystościach studniówkowych w ZSP w Gołańczy, 
- posiedzeniach Komisji Stałych Rady Powiatu. 

 
Wicestarosta uczestniczył w: 

- rozmowach z dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze                
w sprawie standaryzacji ośrodka,, 

- spotkaniu z Burmistrzem M i G Skoki w sprawie przejęcia dróg 
powiatowych, 

- rozmowach z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu              
p. Ptakiem  i Wójtem gm. Damasławek w/s drogi Głogowiniec - Wapno, 
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- spotkaniu z p. Jaroszewiczem – Łowczym Okręgowego Obwodu 
Łowieckiego w sprawie  podpisywania  umów dzierżawnych w obwodach 
łowieckich, 

- spotkaniu w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w sprawie 
przeniesienia wychowanków do internatu.   

 
Ad 4 
 
Zarząd Powiatu zapoznał się i zaakceptował harmonogram kontroli 
przeprowadzonych przez St. specj. rewidenta powiatowego w roku 2007 oraz 
zapoznał się z informacją o przeprowadzonych kontrolach w 2006 . Powyższą 
informację wraz z harmonogramem przedstawił Wojciech Kotarba - rewident 
powiatowy. 
Szczegółowo przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
 
Ustalenie szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat w których 
zostaną przeprowadzone konkursy na stanowiska dyrektora, temat będzie 
przedmiotem obrad  następnego posiedzenia . 
 
Ad 6 
 
Zarząd ustalił  kandydatury do Medalu Komisji Edukacji Narodowej oraz 
orderów i odznaczeń państwowych dla: 
P.Anny Wolickiej -  Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski 
p.Jerzego Mianowskiego - Medal Komisji Edukacji Narodowej, 
p.Iwony Grzegorzewskiej i p.Karola Krusia- Złoty Krzyż Zasługi, 
p.Iwony Brudz- i p.Ireneusza Biniewskiego - Brązowy Krzyż Zasługi , 
p.Bogdana Koczorowskiego - Srebrny Krzyż Zasługi. 
Temat powyższy przedstawił Mirosław Kaczmarczyk- Kierownik Wydziału 
Oświaty. Załączniki do protokołu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd zapoznał się z propozycją przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin                     
i Powiatów Nadnoteckich. Zarząd popiera idee powstania Stowarzyszenia 
jednakże w chwili obecnej nie widzi potrzeby wstąpienia w jego szeregi. 
Temat zreferował Andrzej Sebastyański - Sekretarz Powiatu.                       
Propozycje stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Ad 8 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 
Radcy Prawnego Izabeli Napiecek do reprezentowania Powiatu 
Wągrowieckiego przed sądami w sprawach spadkowych. 
Powyższą uchwalę przedstawiła Anna Bosacka- zastępca Kierownika Wydziału 
Geodezji. Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono w dniu  31 stycznia 2007 roku o godz. 
13.00. 
 
Ad 10 
 
Zarząd rozpatrywał wnioski Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji 
wypracowane  na posiedzeniu w dniu  23 stycznia br.  
 

Wniosek o przekazanie opinii eksperckich dotyczących stanu 
technicznego piętnastu mostów na terenie powiatu i przedstawienie 
harmonogramu i wizji ich remontów. Zarząd wniosek ten skierował do 
Powiatowego Zarządu Dróg celem  realizacji. 

 
Wniosek, aby Zarząd zwrócił się do TP S.A i operatorów telefonii 

komórkowych o wprowadzenie wyższych standardów technicznych, 
umożliwiających funkcjonowanie w sytuacjach kryzysowych.  

Zarząd wystąpi do odpowiednich instytucji o poprawę  jakości 
świadczonych  usług  szczególnie w sytuacjach kryzysowych jak miało to 
miejsce  podczas ostatnich zmian atmosferycznych. O  udzielonej odpowiedzi  
Komisja zostanie niezwłocznie poinformowana. 

 
Do Przewodniczącego Rady celem ich rozeznania zostały skierowane 

wnioski o przygotowanie opinii i protestu w sprawie wprowadzenia 
przynależności Powiatu Wągrowieckiego do Delegatury Urzędu 
Wojewódzkiego w Pile oraz wniosek o przedłożenie radzie stanowiska 
sprzeciwiającego się likwidacji w Starostwie wydawania paszportów.  
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 
 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                       
     

                                                  Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Michał Piechocki /  
 
 
 

                                      Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                      / Tomasz Kranc  /  

      
 
 
 
 
    Andrzej Bielecki                     ________________ 

 
    Wiesław Ewertowski             ________________ 

 
    Andrzej Wieczorek                ________________ 

 


